
Teammøde for team MIDT Den 22-06-2022 Referent: DMR  

 

Punkt   
System i steri. Der er kommet ”Rent” og ”Beskidt” skilte ud til opvaskeren, så er ingen i 

tvivl om hvad der er kørt og hvad der skal køres. Brug dem flittigt.  
 
Jette har lavet plan for, hvem der har ansvaret – Den er hængt op i steri. 
 

Frokostmøder Vi ønsker at fortsætte med frokostmøder, men nedskæres til hver anden 
uge på rul af dagene. HHB står for at booke lokaler og notere i bøgerne. 
 

Kir-henvisning  Der skal ALTID tages OTP ved kir-henvisninger, fjernelse af 8-8. 
 
Lise i VEST er begyndt at tage forundersøgelser.  
 

Elevprojekt Tina og Omaira er færdige med deres elevprojekt, fokus område: Plak. 
Det skal fremlægges til et P-fagmøde engang efter ferien.  
 
Plakaten placeres på klinikkerne, i profylakserummet og hvis nogle andre 
teams ønsker plakaten til deres venteværelse, er dette også en mulighed.  
 
Tusind tak for hjælpen til alle kollegaer!   
 

Arbejdstider Nu vi har morgenmøde fra 07.55 til 08.00, er vi presset på at nå at åbne 
klinikkerne, dække op og steri. Derfor ændres arbejdstiderne generelt.  
 
KAérne møder primært fra 07.40 til 15.10. 
 
Alle KAér har 4 minutter dagl. til omklædning, hvordan de disponeres er 
op til den enkelte. Blot vi er opmærksomme på at overholde arbejdstiden. 
 

Alginat Der overvejes om vi skal have noget Alginat med længere arbejdstid?  
 
Christina Ankerstjerne har taget en prøve med fra Vest, den afprøves i 
blanderen, herefter vurderer vi til efterfølgende møde. 
 

Optimering depot DMR og ORA påtager sig optimering, oprydning og sortering af depoterne.  
 
Der vil være tid at finde efter ferien, da Katrine kommer til at være på TB 
som overlapper med Anni, inden hun går fra på barsel.  
 

Nye kollegaer Andrea fortæller om ”Velkomst til de nye tandlæger”. Planen hænges i 
flexrummet, så alle kan se hvem, hvor og hvad der skal ske.  
Andrea og Casper er tovholder på onboarding af nye tandlæger. 
 
Anni viser Katrine rundt den første dag. Vi glæder os!   
 

Næste teammøde Næste møde er den 30/8, hvor Mie har brød med.  
Der planlægges KA´møde af Jette, angående arbejdsområder efter ferien. 


